ГЛАВА

БЕРЁЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Берёзовка

«_14_»___05___2024г.         № _7-ПГ_

О  назначении  публичных  слушаний  проекта  решения «Об  исполнении
районного бюджета за 2023 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  решения  Березовского  районного  Совета  депутатов  от
20.06.2017  №  22-159Р  «О  внесении  изменений  в  Решение  Березовского
районного  Совета  депутатов  от  20.06.2006  г.  № 17-89Р «О Положении о
публичных слушаниях в Березовском районе», руководствуясь статьями 16,
42 Устава Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения
Березовского  районного  Совета  депутатов «Об  исполнении  районного
бюджета за 2023 год».

2. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний –
28.05.2024  в  17  часов  00  минут  в  здании  администрации  Березовского
района, по адресу: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка,
ул. Центральная, 19, второй этаж, актовый зал.

3. Назначить председателем публичных слушаний –  Чистова  Сергея
Валентиновича, председателя Березовского районного Совета депутатов (по
согласованию); секретарем публичных слушаний – Челак Веру Анатольевну,
главного  специалиста  по  планированию  и  экономическому  развитию
финансового управления администрации Березовского района.

4. Определить  Финансовое  управление  администрации  Березовского
района  уполномоченным  органом  по  проведению  публичных
слушаний проекта  решения Березовского районного Совета депутатов «Об
исполнении районного бюджета за 2023 год».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  района  по  финансово-экономическим  вопросам  –
руководителя финансового управления Е.В. Мамедову.

6. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем
официального  опубликования  в  газете  «Пригород»,  и  подлежит
размещению на  официальном сайте  Березовского  муниципального  района
berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Исполняющий полномочия
Главы  района                   А.И. Крестьянинов